[image: image1.jpg]SNIEKTPOIrEHEPALINA

MHTEP PAO
MEPMCKAS IP3C

Пермская ГРЭС, г.Добрянка, Пермский край, Россия, 618740

Телефон:  +7 (34265) 9-33-59  Факс: +7 (34265) 2-64-57   +7(34265) 9-50-12

www.irao-generation.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Постоянно действующей закупочной комиссии (ПДЗК)
по рассмотрению первых частей заявок на участие в открытом запросе предложений
в электронной форме
г. Добрянка
	Номер Протокола:
	№121917-ППР1-ПН

	Дата/время проведения заседания:
	«31»  октября  2018 г. ___:___ (по московскому времени)

	Начальная (максимальная) цена:
	2 011 000,00 руб. без НДС, № лота 720.18.00497

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	да

	ЭТП
	АО «ТЭК-Торг» www.tektorg.ru

	Реестровый номер закупки
	31807004740
ИР810274

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Право заключения договора на выполнение работ «Разработка проекта реконструкции схемы утилизации газового конденсата ГРП ЭБ №1, 2, 3, ОПК для Пермской ГРЭС» в 2019 году.

ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке первых частей заявок.

2. Об отклонении предложений.
3. О признании закупки несостоявшейся.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке была подана 1 (одна) заявка:

	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Дата и время регистрации заявки

	1
	2
	3

	1.
	Участник № 1
	Дата и время регистрации заявки:

23.10.2018 07:49

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие предложения. Результаты оценки сведены в Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений (приложение №1).
Вопрос 2 повестки:

Об отклонении предложений.
Предложение Участника №1 не отвечает условиям закупки, поскольку содержит существенные нарушения требований Закупочной документации в части:

· В первой части заявки участника содержатся сведения об участнике закупки, что не соответствует п.4.11.7 Закупочной документации.

Предлагается отклонить данное предложение.

Вопрос 3 повестки:

О признании закупки несостоявшейся.
Поскольку, по результатам отборочной стадии были отклонены все предложения, на основании п. 4.11.9 Закупочной документации предлагается признать закупку по данному лоту несостоявшейся.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

2. Отклонить предложение Участника №1.
3. Признать закупку по Лоту несостоявшейся.

PAGE
Протокол №121917-ППР1-ПН  от  « 31» октября 2018 г.

заседания ПДЗК по рассмотрению  1-ых частей заявок на участие в открытом запросе предложений

в электронной форме

Подпись секретаря ПДЗК _____________________________

[image: image1.jpg]